تم الحمد
محترم سید احمد صاحب ناصر اور محکم مختار احمد صاحب ہاشمی کارکن نظارت خدمت درویشان
کی کامل صحت و شفایابی کے لئے قارئین سے دعا کی درخواست ہے۔

بوقت روزہ
قادیان
شرح چندہ
سالانہ ۲۰ روپے
سہ ماہی ۱۰ روپے
ماہانہ غیر
بذریعہ پستی ڈاک ۵۲ روپے
مفتی پرچہ ۲۰ روپے

ایسٹریٹ
نور شہید گل آؤر
نائے
جاوید اقبال اختر۔

THE WEEKLY BADR QADIAN. 143516

۲۲ ربيع الثانی ۱۴۰۲ھ ۱۸ تبلیغ ۱۳۶۱ شمس ۱۸ فروری ۱۹۸۲ء

سوالہ جوابی فڈ میں نصف ادائیگی کی گزیر والوں پر حضور ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی خدمت میں

اللہ تعالیٰ ان سب افراد کو بہتر اجر دے اور ان کے اموال میں برکت عطا فرمائے
مخلصین جماعت پائی و ذمہ داروں کو سمجھتے ہوئے اس عظیم تحریک کو کامیاب بنائیں